AIDA

associazione internazionale di diritto delle assicurazioni

XLVI Convegno della Sezione Piemonte - Valle d'Aosta

Torino, 16 novembre 2012 - Centro Congressi Torino Incontra - Sala Giolitti

Titolo _____Cognome_____

ISCRIZIONE AL CONVEGNO

La presente scheda debitamente compilata e firmata, unitamente alla quota di partecipazione, deve essere inviata a:
Associazione Internazionale di Diritto delle Assicurazioni - Sezione Piemonte-Valle d'Aosta
c/o Segreteria Organizzativa: Notes S.r.l. - Via Cassini, 21 - 10129 Torino (TO) tel. 011. 5096466 - fax 011. 5087371 - e.mail: notes@notessil.com

Società/ StudioQualifica	_
Codice FiscaleForo di appartenenza	_
IndirizzoC.A.PCittà	_
tele.mail	_
La quota di iscrizione al Convegno include la partecipazione ai lavori del giorno 16 novembre, il kit congressuale, gli Atti del Convegno ed il rinfresco.	
25,00 euro - Quota riservata ai professionisti sino ai 30 anni di età.	
Coloro che provengono da fuori città sono invitati a contattare entro il 31 ottobre p.v. la segreteria organizzativa che sarà a disposizione per agevolare la sistemazione alberghiera.	е
VERSAMENTO QUOTE	
□ Sono esonerato dal pagamento della quota essendo socio/sponsor A.I.D.A Sezione Piemonte-Valle d'Aosta □ Allego assegno non trasferibile per Euro intestato ad A.I.D.A Sezione Piemonte-Valle d'Aosta □ Allego ed invio tramite fax alla Segreteria Organizzativa copia del bonifico intestato ad A.I.D.A Sezione Piemonte-Valle d'Aosta Codice IBAN 1792 N030 6901 1101 0240 3005 199. Desidero Ricevuta Fiscale □ SI □ NO Intestazione:	_
INFORMATIVA ART. 13 D.Lgs 30.06.2003 n. 196 I dati personali acquisisti tramite il presente modulo sono raccolti per le finalità connesse allo svolgimento del Convegno e trattati con l'ausilio di strumenti elettronici o manuali. I dati raccolti saranno trattati unicamente da personale incaricato trattamento dei medesimi (addetti all'attività di amministrazione e di segreteria organizzativa). I dati potranno essere comunicati a fornitori di servizi inerenti la manifestazione. I suddetti dati (indirizzo mail, numero di fax) potranno essere utilizzati anch per informart. a dei nostri futuri eventi se esprimerà il Suo consenso barrando l'apposita casella. Un eventuale rifiuto a conferire il consenso per l'invio di comunicazioni relative alle nostre attività non pregiudicherà iscrizione al Convegno, ma l'impossibili di contattart.a per informart.a su eventi futuri. Titolare del trattamento è Al.D.A Sezione Piernonte e Valle d'Aosta con sede in via Corte d'Appello, 11 - 10122 Torino. Le ricordiamo che Le sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del Decreto legislativo 3 giugno 2003, n. 196, in particolare il diritti di ci adi personali, di chiederre la retifica, l'aggiornamento e la cancellazione, se incompleti, erronei o raccotti in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi legitiri rivolgendo le richieste al Responsabile incaricato del trattamento all'indirizzo notes@notessfl.com Consento che i miei dati personali di trattati per informarmi su iniziative similari o sui servizi di consulenza svotti dal titolare SI NO	he ità 30
DataFirma	_